

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300197

FF/BB	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem		Descripción del ítem				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
091100020018 B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL			UNIDAD	1,500000	60.00	90.00	60.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096900010210 B	GALETA DE SODA X 40 g APROX.			UNIDAD	2.000000	60.00	120.00	60.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,880.00		3,060.00		1,344.00		1,376.00		1,344.00		1,376.00	
172100070020 B	DIESEL B5 S50			GALON	16.000000	180.00	2,880.00	180.00	3,060.00	64.00	1,344.00	64.00	1,376.00	64.00	1,344.00	64.00	1,376.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,985.00		1,668.00		361.00		240.00		361.00		240.00	
710300120076 B	NOJA AUTOMATIZADA 3 in x 3 in x 5 COLORES X 400 HOJAS			UNIDAD	7.500000	22.00	165.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00
710600010012 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	7.500000	30.00	225.00	22.00	165.00	6.00	45.00	6.00	45.00	6.00	45.00	6.00	0.00
710600010070 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	7.000000	30.00	210.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			EMPACQUE X 25	9.000000	20.00	180.00	16.00	144.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00
710600040025 B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO			EMPACQUE X 25	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00
710600100250 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMPACQUE X 25	9.000000	16.00	144.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00
710600100251 B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO			EMPACQUE X 25	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00
716000010187 B	BOIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	1.500000	60.00	90.00	34.00	51.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	4.00	6.00
716000010208 B	BOIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	1.500000	60.00	90.00	60.00	90.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00
716000010209 B	BOIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	1.500000	60.00	90.00	38.00	57.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00
716000060045 B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR			UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00
717200050227 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPACQUE X 500	15.000000	96.00	1,440.00	72.00	1,080.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00
718500050001 B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100			UNIDAD	1.000000	16.00	16.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00
718500080114 B	GRAPA 2306 X 5000			UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00
718500100010 B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO PASTERER) DE METAL X 100			UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00	
370100020003 S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA			SERVICIO		498.00	498.00		502.00		502.00		502.00		502.00		502.00
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						348.00		352.00		348.00		352.00		348.00		352.00	
370500010001 S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)			SERVICIO		348.00	348.00		352.00		352.00		352.00		352.00		352.00
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						386.00		404.00		386.00		404.00		386.00		404.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO		NRO. IDENTIFICACIÓN : 300197		CANTIDAD Y/O VALORES																			
				2025								2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta																			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario																	
805000050009 S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICO		396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00	
2.3. 2. 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
210100010646 S SERVICIO DE REGISTRO DE OPERACIONES EN SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA SIAP-SP				6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2. 9. 1 1LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				113,100.00		40,000.00		113,100.00		40,000.00		113,100.00		40,000.00		113,100.00		40,000.00		0.00		0.00	
062000020014 S SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES				5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00	
070100250018 S ASESORIA LEGAL				10,200.00		3,400.00		10,200.00		3,400.00		10,200.00		3,400.00		10,200.00		3,400.00		0.00		0.00	
070500040201 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD				15,000.00		5,000.00		15,000.00		5,000.00		15,000.00		5,000.00		15,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
071100380249 S SERVICIO DE DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION E INFRAESTRUCTURA				16,000.00		6,000.00		16,000.00		6,000.00		16,000.00		6,000.00		16,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
071100383991 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS SOCIALES				10,200.00		3,400.00		10,200.00		3,400.00		10,200.00		3,400.00		10,200.00		3,400.00		0.00		0.00	
071100385999 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES				9,000.00		4,000.00		9,000.00		4,000.00		9,000.00		4,000.00		9,000.00		4,000.00		0.00		0.00	
071100389007 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO				12,000.00		4,000.00		12,000.00		4,000.00		12,000.00		4,000.00		12,000.00		4,000.00		0.00		0.00	
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO				12,000.00		4,000.00		12,000.00		4,000.00		12,000.00		4,000.00		12,000.00		4,000.00		0.00		0.00	
210100010077 S SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO				11,400.00		5,700.00		11,400.00		5,700.00		11,400.00		5,700.00		11,400.00		5,700.00		0.00		0.00	
210100040057 S SERVICIO DE GUARDANIA DE LOCAL				9,000.00		4,000.00		9,000.00		4,000.00		9,000.00		4,000.00		9,000.00		4,000.00		0.00		0.00	
Meta: 15 - SERVICIO PUBLICO DE INTERNET				9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES				9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		0.00		0.00	
2.3. 2. 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET				9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		0.00		0.00	
870500030019 S SERVICIO DE INTERNET				9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		9,498.00		9,502.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300197

CANTIDAD Y/O VALORES												
2025		2026		2027		2028						
Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/												0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO
PROVINCIA DE SAN PEDRO - DEPARTAMENTO DE ANCASH
LIC. JENNY FORTUÑA GRAZA
JEFE DE LA OFICINA DE INDUSTRIA Y CONTROL PATRIOTICO

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO
PROVINCIA DE SAN PEDRO - DEPARTAMENTO DE ANCASH
SANUEL ADETONSO NOEL CORNELIO
DNI: 16299502
ALCALDE